INDICAÇÃO Nº 136/2002

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente que faça gestões junto  a TELEMAR, para que seja recolocado o telefone público na rua Joaquim Serapião de Paula, perto do nº 95.

JUSTIFICATIVA

O telefone público que foi retirado do referido local está fazendo falta aos moradores, conforme abaixo-assinado em anexo.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2002.

Antonio Luiz de Almeida       Célio Augusto de Paiva

Vereador                                            Vereador

PAGE